
　 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、「リンドマールＴＡＩＹＯ出張所」のＡＴＭコーナーは、

　 令和5年3月23日（木）より、ご利用開始時間を午前9時から

　 に拡大させていただきます。

　 今後も、お客様の利便性向上につながる金融サービスの提供に

　 努めてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。

　リンドマールＴＡＩＹＯ

　令和5年3月23日（木）より

　平日：午前9時～午後8時まで

　土曜・日曜・祝日：午前9時～午後7時まで

ＡＴＭご利用時間の拡大について

リンドマールＴＡＩＹＯ

●変更日

●ご利用時間

●ＡＴＭコーナー


